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1. Kompensim për çdo pretendim lidhur me humbjen e të ardhurave çdo gjë, dëmeve, dëmeve 

pa përcaktuar se cilat janë pësuar. 

a. Kjo pagesë shkon në 300,000.00 euro (treqind mijë euro) për individ 

2. Lënia e të qënit njeri që ka të drejtë të riprodhohet pa u pyetur nëse keni apo jo fëmijë, me 

apo pa fëmijë, çfarëdo 

a. Kjo pagesë shkon në  180,000 euro në vit sa numri i moshave të individit që do të 

paguhet në një kohë. 

b. Për të rinjtë, maksimumi për t'u paguar në fillim të këtij ushtrimi duhet të 

shumëzohet me 40 vjet ose 40 herë pa marrë parasysh moshën e të riut. 

3. Rikuperime për punën që kemi bërë për veten tonë për të tjerët për një kompani 

a. Për të rinjtë këto 90 eur në  ditë dhe për individ efektiv deri në mars 2023 

b. Për foshnjat këto 90 eur në  ditë dhe për çdo individ që nga lindja 

c. Për të rriturit dhe efektive deri në mars 2023 

i. 50 EUR në  ditë dhe për çdo herë 365 herë më shumë se mosha e personit 

(50  x 365 x në moshë) në euro + (40 x 365 x 25 vjet) në euro  

 

ii. Për afrikanët, 7 0 e tuaja në  ditë dhe për herë individuale 365 herë më 

shumë se mosha e personit (70 x 365 x të moshuarit) në euro 

 

 

 


